ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT     Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

     V/v báo cáo kết quả thực hiện tiếp

nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC qua

 dịch vụ BCCI trong 6 tháng đầu năm 2022

                  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 701/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 05/07/2022 về kết quả thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả

giải quyết TTHC qua dịch vụ BCCI trong 6 tháng đầu năm 2022.

Sau khi rà soát, tổng hợp kết quả, Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước báo cáo

kết quả thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC qua dịch vụ bưu

chính công ích trong 6 tháng đầu (từ ngày 15/12/2021 đến ngày 30/6/2022) trên địa

bàn huyện, cụ thể như sau:

STT

Tên TTHC có phát sinh hồ

sơ  qua dịch vụ BCCI

Số lượng

hồ sơ

TTHC đã

tiếp nhận

qua dịch vụ

BCCI

Số lượng

hồ sơ

TTHC đã

tiếp nhận

qua hình

thức khác

Số lượng

hồ sơ

TTHC

được trả

kết quả

qua dịch vụ

BCCI

Số lượng

hồ sơ

TTHC

được trả

kết quả

qua hình

thức

khác

Ghi

chú

1 Đăng ký thành lập hộ kinh

doanh

0 0 0 0

2 Nhóm thủ tục hành chính liên

thông Đăng ký hộ kinh doanh

và Đăng ký thuế của hộ kinh

doanh

0 48 0 48

3 Đăng ký thay đổi nội dung

đăng ký hộ kinh doanh

0 0 0 0

4 Đính chính Giấy chứng nhận

đã cấp (cấp tỉnh - trường hợp

đã thành lập VP đăng ký đất

đai)

0 111 5 106

5 Cấp đổi Giấy chứng nhận 0 0 0 0

quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất (Cấp tỉnh - trường

hợp đã thành lập VP đăng ký

đất đai)

6 Đăng ký biến động quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất trong các

trường hợp chuyển nhượng,

cho thuê, cho thuê lại, thừa kế,

tặng cho, góp vốn bằng quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất; chuyển

quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất của

vợ hoặc chồng thành của

chung vợ và chồng; tăng thêm

diện tích do nhận chuyển

nhượng, thừa kế, tặng cho

quyền sử dụng đất đã có Giấy

chứng nhận (cấp tỉnh - trường

hợp đã thành lập VP đăng ký

đất đai)

0 0 0 0

7 Xác nhận tiếp tục sử dụng đất

nông nghiệp của hộ gia đình,

cá nhân khi hết hạn sử dụng

đất đối với trường hợp có nhu

cầu

5 860 116 749

Tổng 5 1019 121 903

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Bưu điện khu vực Tuy Phước – Vân Canh;

- LĐVP, CVVP K4.

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-19T09:13:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-19T09:14:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:30:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:30:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:30:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:30:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!